

中間財務諸表 <ご参考>

第123期中 中間貸借対照表(要約) (平成21年9月30日現在)(単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
現金預け金	52,498	預金	3,725,149
コールローン	75,507	譲渡性預金	98,335
買入金銭債権	16,840	コールマネー	216
商品有価証券	738	債券貸借取引受入担保金	8,360
金銭の信託	8,802	借入金	48,600
有価証券	1,276,032	外国為替	249
貸出金	2,666,869	社債	20,000
外国為替	4,913	その他負債	26,644
その他資産	24,851	退職給付引当金	9,959
有形固定資産	58,795	役員退職慰労引当金	211
無形固定資産	5,370	睡眠預金払戻損失引当金	716
繰延税金資産	5,942	偶発損失引当金	268
支払承諾見返	31,283	再評価に係る繰延税金負債	10,989
貸倒引当金	△27,018	支払承諾	31,283
投資損失引当金	△1	負債の部合計	3,980,983
		(純資産の部)	
		資本金	33,076
		資本剰余金	23,950
		資本準備金	23,942
		その他資本剰余金	7
		利益剰余金	121,282
		利益準備金	9,134
		その他利益剰余金	112,147
		固定資産圧縮積立金	307
		別途積立金	109,893
		繰越利益剰余金	1,946
		自己株式	△904
		株主資本合計	177,404
		その他有価証券評価差額金	32,730
		繰延ヘッジ損益	△1
		土地再評価差額金	10,309
		評価・換算差額等合計	43,038
		純資産の部合計	220,442
資産の部合計	4,201,426	負債及び純資産の部合計	4,201,426

第123期中 中間損益計算書(要約) (平成21年4月1日から平成21年9月30日まで)(単位:百万円)

科目	金額
経常収益	41,552
資金運用収益	33,609
(うち貸出金利息)	(25,320)
(うち有価証券利息配当金)	(8,032)
役員取引等収益	5,184
その他業務収益	1,499
その他経常収益	1,259
経常費用	36,893
資金調達費用	5,524
(うち預金利息)	(4,527)
役員取引等費用	2,019
その他業務費用	321
営業経費	24,124
その他経常費用	4,903
経常利益	4,659
特別利益	1,378
特別損失	400
税引前中間純利益	5,636
法人税、住民税及び事業税	26
法人税等調整額	3,010
法人税等合計	3,037
中間純利益	2,599

中間連結財務諸表 <ご参考>



中間連結貸借対照表

(平成21年9月30日現在) (単位:百万円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
現金預け金	52,565	預金	3,718,757
コールローン及び買入手形	75,507	譲渡性預金	98,335
買入金銭債権	16,840	コールマネー及び売渡手形	216
商品有価証券	738	債券貸借取引受入担保金	8,360
金銭の信託	8,802	借入金	37,647
有価証券	1,276,118	外国為替	249
貸出金	2,658,929	社債	20,000
外国為替	4,913	その他負債	34,571
その他資産	48,345	退職給付引当金	10,035
有形固定資産	59,354	役員退職慰労引当金	221
無形固定資産	5,489	睡眠預金払戻損失引当金	716
繰延税金資産	7,093	利息返還損失引当金	112
支払承諾見返	31,283	偶発損失引当金	268
貸倒引当金	△29,202	再評価に係る繰延税金負債	10,989
投資損失引当金	△2	支払承諾	31,283
		負債の部合計	3,971,765
		(純資産の部)	
		資本金	33,076
		資本剰余金	23,970
		利益剰余金	123,049
		自己株式	△904
		株主資本合計	179,191
		その他有価証券評価差額金	32,739
		繰延ヘッジ損益	△1
		土地再評価差額金	10,309
		評価・換算差額等合計	43,047
		少数株主持分	22,773
		純資産の部合計	245,012
資産の部合計	4,216,777	負債及び純資産の部合計	4,216,777

中間連結損益計算書(要約)

(平成21年4月1日から平成21年9月30日まで) (単位:百万円)

科目	金額
経常収益	46,627
資金運用収益	33,697
(うち貸出金利息)	(25,405)
(うち有価証券利息配当金)	(8,036)
役員取引等収益	6,099
その他業務収益	5,582
その他経常収益	1,247
経常費用	41,145
資金調達費用	5,288
(うち預金利息)	(4,521)
役員取引等費用	1,804
その他業務費用	3,351
営業経費	25,069
その他経常費用	5,630
経常利益	5,482
特別利益	1,378
特別損失	403
税金等調整前中間純利益	6,457
法人税、住民税及び事業税	398
法人税等調整額	2,855
法人税等合計	3,253
少数株主利益	437
中間純利益	2,766